
2.12.05
A:14,02 m2

OBÝVACÍ POKOJ

2.12.04
A:13,80 m2

KUCHYŇ

Celková plocha (m2):

BYT 2.6-tabulka místností

BYT 2.5-tabulka místností

GARSONKA 2.4-tabulka místností

GARSONKA 2.3-tabulka místností

BYT 2.2-tabulka místností

BYT 2.1-tabulka místností

10,79TERASA2.6.08
71,03 m2

2.6.05
2.6.04
2.6.03
2.6.02
2.6.01

53,72 m2

46,71 m2
2.4.04
2.4.03
2.4.02
2.4.01

73,85 m2

45,79 m2

2.3.04
2.3.03
2.3.02
2.3.01

72,28 m2

2.1.06
2.1.05

2.1.03
2.1.02
2.1.01

10,34TERASA2.1.08

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.N.P. 

č.místnosti plocha (m2)název místnosti
SPOLEČNÉ PROSTORY

74,15 m2

12,11

32,00

SCHODIŠTĚ

CHODBA

2.0.02

2.0.01

Celková plocha (m2):

č.místnosti plocha (m2)název místnosti

č.místnosti plocha (m2)název místnosti

č.místnosti plocha (m2)název místnosti

č.místnosti plocha (m2)název místnosti

č.místnosti plocha (m2)název místnosti

č.místnosti název místnosti

Celková plocha (m2):

Celková plocha (m2):

Celková plocha (m2):

Celková plocha (m2):

Celková plocha (m2):

5,20

25,67

2.1.04

2.6.06

2.7.01
2.7.02
2.7.03
2.7.04
2.7.05
2.7.06

LOŽNICE
KUCHYŇ
OBÝVACÍ POKOJ
ŠATNA
KOUPELNA+WC
HALA

BYT 2.7-tabulka místností
č.místnosti plocha (m2)název místnosti

8,65TERASA2.7.07
64,99 m2Celková plocha (m2):

2.8.01
2.8.02
2.8.03
2.8.04
2.8.05

35,25 m2

2.9.01
2.9.02
2.9.03
2.9.04
2.9.05

42,84 m2

2.10.01
2.10.02
2.10.03
2.10.04
2.10.05
2.10.06

LOŽNICE
KUCHYŇ
ŠATNA
OBÝVACÍ POKOJ
KOUPELNA+WC
HALA

65,37 m2

BYT 2.8-tabulka místností

BYT 2.9-tabulka místností
6,55TERASA

Celková plocha (m2):
2.8.06

BYT 2.10-tabulka místností
6,55TERASA2.9.06

Celková plocha (m2):
8,61TERASA2.10.07

Celková plocha (m2):

13,33TERASA2.3.06

13,33TERASA2.4.05

2.2.01
2.2.02
2.2.03
2.2.04
2.2.04
2.2.06

2.5.01
2.5.02
2.5.03
2.5.04

12,82
11,59
26,06
5,26
3,75
5,51

12,82
11,34
5,26

26,05
4,26
5,64

2.6.07

2.1.07

LOŽNICE
ŠATNA
POKOJ
KUCHYŇ
OBÝVACÍ POKOJ
HALA
KOUPELNA+WC

13,01
5,32
8,57

18,23
14,81
6,00
6,34

2.3.05

OBÝVACÍ POKOJ
HALA
KUCHYŇ
KOUPELNA
WC

14,57
4,31

11,34
3,65
1,38

POKOJ
LOŽNICE
OBÝVACÍ POKOJ
HALA
KUCHYŇ
KOUPELNA+WC
POKOJ

5,32
13,01
15,16
6,03

18,10
4,84
8,57

OBÝVACÍ POKOJ
KUCHYŇ
KOUPELNA
WC
HALA

15,18
15,63
3,62
1,40
7,01

2.2.07 TERASA 5,84

2.5.05 TERASA 5,84

KUCHYŇ+OBÝVACÍ POKOJ

KOUPELNA+WC
HALA
ŠATNA
POKOJ
KUCHYŇ+OBÝVACÍ POKOJ

5,51
6,00
3,23

12,28
18,77

HALA
WC
POKOJ

LOŽNICE
HALA

4,59
4,06

13,88
28,37
14,03
8,92

název místnosti plocha (m2)č.místnosti
GARSONKA 2.11-tabulka místností

32,34 m2Celková plocha (m2):

2.11.01
2.11.02

KOUPELNA+WC
GARSONKA

4,59
27,76

2.12.01
2.12.02
2.12.03
2.12.04
2.12.05

HALA
WC
KOUPELNA
KUCHYŇ
OBÝVACÍ POKOJ

6,62
1,99
3,31

13,80
14,02

HALA
KOUPELNA
POKOJ
KUCHYŇ+OBÝVACÍ POKOJ

5,80
5,43

HALA
KOUPELNA+WC
KUCHYŇ+OBÝVACÍ POKOJ
POKOJ

9,75
3,07

27,37
13,53

Celková plocha (m2):

BYT 2.12-tabulka místností

39,74 m2

16,91
18,57
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1 515 1 755 210

1 777

+3,90

+2,03

0,33 m2

0,52 m2

0,52 m2

0,42 m2

0,28 m2

0,08 m2

0,75 m2

0,16 m2

0,07 m2

0,60 m2

0,46 m2

0,60 m2

0,97 m2

0,02 m2

0,01 m2

0,59 m2

0,28 m2

0,01 m2
0,27 m2

0,01 m2

0,34 m2

0,28 m2

0,07 m2

2xI 200

oc.zábradlí h=0,9m
stávající+nový nátěr

s.h.3,20m

H=0,45m

oc.zábradlí h=0,9m
stávající+nový nátěr

I4 I4

oš oš oš oš

oš oš oš oš oš oš oš oš oš oš oš oš oš oš oš oš oš oš

oš oš

oš

oš

oš

oš

D
N

D
N

D
N

D
N

D
N

D
N

D
N

D
N

D
N

DN

DN

DN

DN

železobetonová monolitická konstrukce
-beton XC2 C35-30 - tl.300mm
+minerální vata tl.50mm-min.100kg/m3

zdivo z keramických cihel tl.300mm
+minerální vata tl.50mm-min.100kg/m3

železobetonová monolitická konstrukce-beton XC1 C20-25 - tl.300mm

ETICS spádový EPS tl.80-130mm-0,55m3

ETICS tl.min.40mm-minerál.vata

ETICS tl.min.100mm-minerál.vata

ETICS tl.min.100mm-minerál.vata

OŘ2

OK2

provázání zdiva-v každé třetí vrstvě

provázání zdiva-v každé třetí vrstvě

oc.zábradlí h=0,9m
stávající+nový nátěr

UP

H=1,1m

H=1,1m

H=1,1m

H=1,1m

oš

ETICS tl.100mm-minerál.vata
stávající cihelné zdivo  tl.520mm
vzduchová mezera tl.110mm
+minerální vata tl.50mm-min.100kg/m3

železobetonová monolitická konstrukce-beton XC1 C20-25 - tl.300mm

SP*

HELUZ AKU 30/33,3
P20MPa

HELUZ AKU 30/33,3
P20MPa

oš ošoš ošošoš ošoš
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oš
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oš

oš ošošoš
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akustická větrací okenní štěrbina (EHA)

označená okna umožňují zvýšenou infiltraci vzduchu

POZNÁMKA

RD1

RD2 Protipožární revizní dvířka do omítky EW 30,š.320mm,v.660mm - 3ks

Protipožární revizní dvířka pod obklad EW 30,š.460mm,v.600mm(dle rozměru použitých obkladů) - 7ks

Protipožární revizní dvířka do omítky EW 30,š.260mm,v.660mm - 2ks

RD3

OZ2.1 Zábradlí terasy-dl.450mm,výška min.1000mm nad čistou podlahou-rám ocel. trubka 50/70/3mm
+výplň plochá ocel 20/5mm -pozink+vrchní nátěr - 4ks

OZ2.2 Zábradlí terasy-dl.4030mm,výška min.1000mm nad čistou podlahou-rám ocel. trubka 50/70/3mm
+výplň plochá ocel 20/5mm-pozink+vrchní nátěr - 2ks

OZ2.3 Zábradlí terasy-dl.6100mm,výška min.1000mm nad čistou podlahou-rám ocel. trubka 50/70/3mm
+výplň plochá ocel 20/5mm-pozink+vrchní nátěr  - 2ks

OZ2.7

Dozdívka nadpraží výška 150mm-ETICS tl.150mm-minerál.vata-cca 15,5m2=2,4m3DN

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

Zábradlí H=1,0m, dl.1,84m´- rám ocel. trubka 50/70/3mm
+výplň plochá ocel 20/5mm-pozink+vrchní nátěr- 2ks - kotvení do fasády

Oplechování římsy+parapetu okna schodiště - pozinkovaný plech s povrchovou úpravou PVDF tl.0,6mm + PVDF vrstva,r.š.330mm
- lepeno lepidlem na plech např.ENKOLIT-cca 6m2OŘ2

Okapnice- pozinkovaný plech s povrchovou úpravou PVDF tl.0,6mm + PVDF vrstva,r.š.260mm
- mechanicky kotveno do betonu (příp.lepeno lepidlem na plech např.ENKOLIT)-cca 23,5m'OK2

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

Balkonový ukončovací profil L-perforovaný - ohýbaný profil z hliníkového plechu
tloušťka 0,7mm,délka 2000mm, čelní výška 30 mm - celkem 23,0m´

UP

EI 30DP3-C
EI 30DP3-C

2150

2 150

Zábradlí H=1,0m, dl.5,23m´- rám ocel. trubka 50/70/3mm
+výplň plochá ocel 20/5mm-pozink+vrchní nátěr- 2ks - kotvení do fasády

OZ2.8

sp Stavební pouzdro JAP 700  STANDARD pro jednokřídlé dveře š.800mm -1ks

27
40

17
50

 (9
90

)

1750 (990)

27
40

2 150

2 
15

0

LEGENDA MATERIÁLŮ PŘÍSTAVBY

POZNÁMKA: - Zdivo se zakládá na asfaltový pás tl. minimálně 3 mm
Minimální tloušťka maltového lože je 10 mm,spára mezi korunou zdiva a stropní
deskou vyplňuje minerální vlnou (typ kročejová).
Podlahy (bet.mazaninu) od stěn odizolovat dilatačním páskem ROCKWOOL STEPROCK tl.12mm

zdivo z keramických cihel HELUZ  AKU11,5 PROFI broušených  - tl.115mm,P15MPa
na zdící maltu M5 - Rw=47dB

zdivo z keramických cihel  HELUZ AKU KOMPAKT 21 broušených  - tl.210mm
P10MPa na PU pěnu- Rw=57dB

2 
15

0

stávající zdivo z cihel plných-CP

zdivo z keramických cihel HELUZ AKU Z 17,5 broušená, P20  - tl.175mm
P15MPa na zdící maltu M5 - Rw=51dB

stávající zdivo z CP tl.650mm +kontaktní zateplovací systém
izolační fasádní desky z čedičové minerální vlny tl.140mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo z keramických cihel  HELUZ AKU KOMPAKT 21 broušených  - tl.210mm
P10MPa na PU pěnu- Rw=57dB

zdivo z cihel plných CP na zdící maltu HELUZ

zdivo z keramických cihel  HELUZ AKU 30/33,3 - tl.300mm
P15MPa na zdící maltu M5 - Rw=56dB

zdivo z keramických cihel HELUZ  AKU11,5 PROFI broušených  - tl.115mm
P15MPa na zdící maltu M5 - Rw=46dB

zdivo z keramických cihel HELUZ 8 broušených  - tl.80mm
P15MPa na zdící maltu M5

s.v.3.35m

3 2002150 2350 (850) 2350 (850)

EI 30DP3

zdivo z keramických cihel HELUZ AKU Z 17,5 broušená - tl.175mm, P20MPa
na zdící maltu M5   - Rw=51dB

zdivo z keramických cihel  HELUZ AKU 30/33,3 - tl.300mm,P20MPa
na zdící maltu M5 - Rw=56dB

VÝPIS  PŘEKLADŮ  HELUZ-PŘÍSTAVBA
Ozn.  Popis prvku                                   Rozměr           Délka         Počet (ks)   výška uložení

1250mm 2x1=2ks
3x HELUZ  238
+1xpolystyren EPS tl.100mm

70x238mm
100x250mm

1250mm +2740mm2x3=6ks

70x238mm
100x250mm
70x238mm 2750mm 2x3=6ks

3250mm 2x1=1ks
3x HELUZ  238
+1xpolystyren EPS tl.100mm

70x238mm
100x250mm

3250mm 2x3=6ks

2250mm 6x1=6ks
3x HELUZ  238
+1xpolystyren EPS tl.90mm

P0+

70x238mm
90x250mm

2250mm 6x3=18ks

1x HELUZ  11,5 71x115mm 1250mm 12x1=12ks +2020mm

POZN: výška uložení je vztažena k výšce +7,800=čistá podlaha 3.N.P.

+2740mm

P2+

P3+ 3x HELUZ  238
+1xpolystyren EPS tl.100mm 2250mm

2250mm
2x1=2ks
2x3=6ks

P5+

P6+

P7+

1x HELUZ  11,5 71x115mm 1000mm 4x1=4ks +2020mmP13+

1250mm 5x1=5ks
2x HELUZ  238
+min.vata tl.60mm(100kg/m3)

70x238mm
60x250mm

1250mm 5x2=10ks +2150mm
+2150mm

P8+

1x HELUZ  11,5 71x115mm 2000mm 1x1=1ks +2060mmP9+

2000mm 2x1=2ks
3x HELUZ  238
+1xpolystyren EPS tl.90mm

70x238mm
90x250mm

2000mm 2x3=6ksP1+

3x HELUZ  238
+1xpolystyren EPS tl.90mm 90x250mm 2750mm 2x1=2ks

+2740mm
+2740mm
+2740mm
+2740mm
+2740mm
+2740mm
+2740mm
+2740mm
+2740mm
+2740mm

ZO2.1*

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

ZO2.2*

ZO2.3*

ZO2.4*

Zábradlí okna-2x nerez trubka ø50mm dl.900mm,ve výšce min.1000mm nad čistou podlahou
s maximální mezerou 180mm mezi vodorovnými prvky- 4ks - kotvení do fasády

OZ2.5* Zábradlí terasy-dl.2670mm,výška min.1000mm nad čistou podlahou-rám ocel. trubka 50/70/3mm
+výplň plochá ocel 20/5mm-pozink+vrchní nátěr  - 4ks

RD3* Protipožární revizní dvířka pod obklad EW 30,š.460mm,v.600mm(dle rozměru použitých obkladů) - 4ks

POZNÁMKA

01.08.2022
POZN: výška uložení je vztažena k výšce +3,900=čistá podlaha 2.N.P.

+2020mm70x238mm4x HELUZ  238P6 1x4=4ks1250mm

POZN: výška uložení je vztažena k výšce +3,900=čistá podlaha 2.N.P.

1x2=2ks +2250mm1500mm2 x I 140I0

+3050mm70x238mm5x HELUZ  238

+3190mm
+3190mm
+2250mm

+1990mm12x1=12ks1000mm71x175mm1x HELUZ  17,5P13

P8 2x5=10ks2000mm
+2020mmP7 6x1=6ks1250mm71x115mm1x HELUZ  11,5

2x3=6ks
2x3=6ks
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Ozn. Popis prvku                      Délka          Počet (ks)    výška uložení
VÝPIS OCELOVÝCH VÁLC. PROFILŮ

Ozn. Popis prvku                                    Rozměr           Délka         Počet (ks)   výška uložení
VÝPIS  PŘEKLADŮ  HELUZ

P15 4x HELUZ  23,8 70x238mm 1500mm 1x4=4ks +2200mm
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OZ2.1* Zábradlí terasy-dl.2100mm,výška min.1000mm nad čistou podlahou-rám ocel. trubka 50/70/3mm
+výplň plochá ocel 20/5mm-pozink+vrchní nátěr  - 2ks

OZ2.2* Zábradlí terasy-dl.2560mm,výška min.1000mm nad čistou podlahou-rám ocel. trubka 50/70/3mm
+výplň plochá ocel 20/5mm-pozink+vrchní nátěr  - 2ks

OZ2.3* Zábradlí terasy-dl.2860mm,výška min.1000mm nad čistou podlahou-rám ocel. trubka 50/70/3mm
+výplň plochá ocel 20/5mm-pozink+vrchní nátěr  - 4ks

OZ2.4* Zábradlí terasy-dl.4220mm,výška min.1000mm nad čistou podlahou-rám ocel. trubka 50/70/3mm
+výplň plochá ocel 20/5mm-pozink+vrchní nátěr  - 2ks

Zábradlí okna-2x nerez trubka ø50mm dl.1500mm,ve výšce min.1000mm nad čistou podlahou
s maximální mezerou 180mm mezi vodorovnými prvky- 4ks - kotvení do fasády

Zábradlí okna-2x nerez trubka ø50mm dl.1700mm,ve výšce min.1000mm nad čistou podlahou
s maximální mezerou 180mm mezi vodorovnými prvky- 4ks - kotvení do fasády

Zábradlí okna-2x nerez trubka ø50mm dl.2750mm,ve výšce min.1000mm nad čistou podlahou
s maximální mezerou 180mm mezi vodorovnými prvky- 4ks - kotvení do fasády
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EI 30DP3
2.1.05

A:14,81 m2

OBÝVACÍ POKOJ

2.1.07
A:6,34 m2

KOUPELNA+WC

2.2.05
A:14,03 m2

LOŽNICE

2.3.04
A:12,28 m2

POKOJ

2.2.01
A:4,59 m2

HALA

2.3.01
A:5,51 m2

KOUPELNA+WC

2.3.02
A:6,00 m2

HALA

2.4.04
A:18,57 m2

KUCHYŇ+OBÝVACÍ POKOJ

2.5.02
A:3,07 m2

KOUPELNA+WC

2.4.01
A:5,80 m2

HALA

2.4.02
A:5,43 m2

KOUPELNA

2.12.02
A:1,99 m2

WC

2.6.06
A:4,84 m2

KOUPELNA+WC

2.6.05
A:18,10 m2

KUCHYŇ

2.5.03
A:27,37 m2

KUCHYŇ+OBÝVACÍ POKOJ

2.6.03
A:15,16 m2

OBÝVACÍ POKOJ

2.0.02
A:17,31 m2

SCHODIŠTĚ

2.0.01
A:57,67 m2

CHODBA

2.1.02
A:5,32 m2

ŠATNA

2.9.03
A:3,62 m2

KOUPELNA

2.9.04
A:1,40 m2

WC

2.10.06
A:5,64 m2

HALA

2.10.05
A:4,26 m2

KOUPELNA+WC

2.10.03
A:5,26 m2

ŠATNA

2.10.07
A:8,61 m2

TERASA

2.9.06
A:6,54 m2

TERASA

2.6.01
A:5,32 m2

POKOJ

2.8.04
A:3,65 m2

KOUPELNA

2.8.05
A:1,38 m2

WC

2.7.05
A:3,75 m2

KOUPELNA+WC

2.7.04
A:5,26 m2

ŠATNA

2.7.07
A:8,64 m2

TERASA

2.8.06
A:6,55 m2

TERASA

2.7.06
A:5,51 m2

HALA

2.3.06
A:13,33 m2

TERASA

2.4.05
A:13,33 m2

TERASA

2.3.03
A:3,23 m2

ŠATNA

2.5.05
A:5,84 m2

TERASA

2.12.03
A:3,31 m2

KOUPELNA

2.1.08
A:10,34 m2

TERASA 2.6.08
A:10,79 m2

TERASA

2.5.01
A:9,75 m2

HALA2.12.01
A:6,62 m2

HALA

2.4.03
A:16,91 m2

POKOJ

2.2.04
A:28,37 m2

KUCHYŇ+OBÝVACÍ POKOJ

2.2.07
A:5,84 m2

TERASA

2.2.02
A:4,06 m2

WC

2.3.05
A:18,77 m2

KUCHYŇ+OBÝVACÍ POKOJ

2.11.01
A:4,59 m2

KOUPELNA+WC

2.11.02
A:27,76 m2
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katastrální území Tábor(764701)-č.parc. 1457/1,1457/35,1457/38,1457/40,1457/43,
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2 150

zdivo z keramických cihel HELUZ 38 broušených - tl.380mm na maltu HELUZ SBC
+kontaktní zateplovací systém izolační fasádní desky z čedičové minerální vlny tl.200mm

zdivo z keramických cihel HELUZ 30 broušených - tl.300mm na maltu HELUZ SBC
+kontaktní zateplovací systém izolační fasádní desky z čedičové minerální vlny tl.200mm

zdivo z keramických cihel HELUZ 38 broušených - tl.380mm
+kontaktní zateplovací systém
izolační fasádní desky z čedičové minerální vlny tl.200,140,40mm

2.2 2.5

zdivo z keramických cihel HELUZ 30 broušených - tl.300mm na maltu HELUZ SBC
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2.12

2.1.06
A:6,00 m2

HALA

2.2.03
A:13,88 m2

POKOJ

2.1.01
A:13,01 m2

LOŽNICE

2.9.05
A:7,01 m2

HALA

2.9.01
A:15,18 m2

OBÝVACÍ POKOJ

2.10.01
A:12,82 m2

LOŽNICE

2.10.02
A:11,34 m2

KUCHYŇ 2.10.04
A:26,05 m2

OBÝVACÍ POKOJ

2.1.04
A:18,23 m2

KUCHYŇ

2.6.04
A:6,03 m2

HALA

2.6.02
A:13,01 m2

LOŽNICE2.8.01
A:14,57 m2

OBÝVACÍ POKOJ

2.7.01
A:12,82 m2

LOŽNICE

2.7.02
A:11,59 m2
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A:15,63 m2

KUCHYŇ
2.8.03
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A:4,31 m2
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2.2.06
A:8,92 m2
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